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TAARIFA KWA WATANZANIA WOTE WAISHIO NCHINI
QATAR ( DIASPORA)

Ubalozi wa Jamhuri ya Muungano wa Tanzania nchini Qatar unapenda
kuwajulisha Watanzania wote waishio nchini Qatar kwamba Benki ya Biashara
Tanzania (Tanzania Commercial Bank -TCB), imeanzisha utaratbbu wa kutoa
huduma binafsi za kibenki kwa Watanzania wanaoishi nje ya nchi Kkupitia
‘Premium and Diaspora Banking Services” ambayo ilianzishwa kwa lengo la
kutatua changamoto mbalimbali za masuala ya kibenki na kuboresha huduma
zenye kukidhi mabhitaji ya Watanzania waishio nje ya nchi, Wanadiplomasia
walioko Ubalozini, Wafanyakazi pamoja na Wawekezaji mbalimbali.

2. Kwa maelezo zaidi kuhusu huduma hizo, tafadhali wasiliana na
wasimamizi wafuatao:

1. Mercy Nkini — Meneja Mkuu, Premium and Diaspora Banking
Mobile: +255 765 171 141
Email: mercy.mkini@tcbbank.co.tz

2. Salome Mganga— Meneja, Diaspora Banking
Mobile: +255 716 006 691
Email: Salome.mganga@tcbbank.co.tz

3. Eddi Mishosho — Meneja, Premium Banking
Mobile: +255 746 334 701
Email: eddi.mishosho@tcbbank.co.tz

4. Abhik Patwa — Meneja, Premium Banking
Mobile: +255 716 505 484
Email: abhik.patwa@tcbbank.co.tz




9. Ngehu Lumala — Meneja, Premium Banking
Mobile: +255 756 234 082
Email: ngehu.lumala@tcbbank.co.tz

6. Dorcus Sirikwa — Meneja Mkuu, Premium Banking
Mobile: +255 768 625 850

Email: Dorcus.sirikwa@tcbbank.co.tz

Group Emails
Diaspora Banking: diaspora@tcbbank.co.tz

Premium Banking: premium@tcbbank.co.tz

Call Cntre : info@tcbbank.co.tz

3. Kwa msingi huo, Ubalozi unatoa rai kwa Watanzania wote waishio nchini Qatar
kufanya utaratibu wa kuendelea na mazungumzo na menejimenti ya Benki hiyo ili
kuweza kunufaika na huduma zitolewazo na taasisi hiyo.
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